
SCO-CUP 2015-2016 Schüler - Jugend

Schüler U14 weiblich
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 702200237 PETER Aline 2002 15.02.2002 SV Fraxern 1       47,32 1       43.13       49.85     1:32,98 z z 1       49,32 1       46,08 1       45,61 100 100 100 100 100 500 400

2 722300101 SCHEYER Lina 2002 23.09.2002 WSV Koblach 3       48,95 2       43.50       51.16     1:34,66 1     1:01,16 3       51,57 5       50,91 5       51,07 60 80 100 60 45 45 390 300

3 705900264 MARTE Emma 2003 05.06.2003 SV Viktorsberg 2       48,69 4       44.54       52.15     1:36,69 2     1:02,63 2       50,82 s s s s 80 50 80 80 290 290

4 720000211 MITTELBERGER Lena 2002 30.11.2002 SC Klaus-Weiler 6       51,45 3       44.40       51.60     1:36,00 3     1:02,82 d d 2       49,49 3       49,71 40 60 60 80 60 300 260

5 705800391 LÄNGLE Maren 2002 19.08.2002 WSV Übersaxen d d 8       45.97       53.58     1:39,55 4     1:03,05 7       52,61 6       51,02 2       49,26 32 50 36 40 80 238 206

6 705800384 LINS Anna 2002 11.10.2002 WSV Übersaxen 5       50,79 5       45.14       52.81     1:37,95 5     1:04,00 5       52,34 4       50,68 6       51,21 45 45 45 45 50 40 270 185

7 704401908 OBERHAUSER Clara 2002 03.08.2002 SK Rankweil 4       49,47 9       45.38       55.69     1:41,07 9     1:06,09 4       51,97 8       51,96 7       51,38 50 29 29 50 32 36 226 168

8 705300898 LINS Maura 2002 04.06.2002 WSV Nofels 14       58,51 7       45.08       53.97     1:39,05 8     1:04,97 8       52,71 3       50,62 z z 18 36 32 32 60 178 160

9 705700356 GEIGER Franziska 2003 24.08.2003 SV Tisis 8       52,22 14       49.49       57.58     1:47,07 12     1:08,33 9       53,17 9       53,13 4       50,81 32 18 22 29 29 50 180 140

10 704000240 MATHIS Elena 2003 25.05.2003 SV Zwischenwasser 7       51,80 10       46.43       55.20     1:41,63 11     1:06,60 6       52,52 7       51,10 11       52,71 36 26 24 40 36 24 186 138

11 705300821 LANGER Sarah 2003 07.01.2003 WSV Nofels z z 6       44.91       53.94     1:38,85 7     1:04,52 10       54,60 14     1:00,93 9       51,91 40 36 26 18 29 149 131

12 703100212 REDERER Raphaela 2003 15.01.2003 SV Gisingen s s 12       47.33       55.41     1:42,74 6     1:04,04 s s 15     1:13,85 8       51,59 22 40 16 32 110 110

13 708400723 KRISTA Johanna 2002 26.06.2002 WSV Fellengatter 11       54,07 18       52.49     1:02.11     1:54,60 17     1:12,46 12       54,94 10       53,64 10       52,61 24 13 14 22 26 26 125 98

14 704000242 GSTACH Annalena 2002 30.01.2002 SV Zwischenwasser 12       54,85 11       47.05       55.63     1:42,68 10     1:06,33 14       55,73 d d 12       52,98 22 24 26 18 22 112 94

15 704401685 MÜLLER Heike 2003 21.08.2003 SK Rankweil 10       53,78 13       47.80       57.19     1:44,99 15     1:09,66 13       55,05 11       54,85 13       54,63 26 20 16 20 24 20 126 90

16 708000419 DESCHLER Vanessa 2003 14.05.2003 SV Laterns 9       53,57 17       51.80       59.65     1:51,45 16     1:10,46 11       54,93  ---  --- 29 14 15 24 82 82

17 706800812 LERCHER Johanna 2003 28.03.2003 SV Tosters  --- 15       49.71       58.44     1:48,15 13     1:09,08  --- 12       56,34 d d 16 20 22 58 58

18 708400837 JANSEN Katharina 2003 28.08.2003 WSV Fellengatter 13       57,85 s s 0 s          19     1:13,96 15       59,47  ---  --- 20 12 16 48 48

19 704000246 TSCHOFEN Madlene 2002 12.06.2002 SV Zwischenwasser s s s s 0 s          s s s s 13       57,37 14       56,36 20 18 38 38

20 706800832 PRIMOSCH Elena 2003 28.06.2003 SV Tosters z z 19       47.28     1:17.79     2:05,07 14     1:09,29 d d z z z z 12 18 30 30

21 702200431 POROD Selina 2002 06.09.2002 SV Fraxern  --- 16       48.92       59.36     1:48,28 18     1:13,14  ---  ---  --- 15 13 28 28

22 706800808 KIENER Sarah 2003 21.11.2003 SV Tosters  ---  --- --- --- 20     1:25,24  ---  ---  --- 11 11 11

Schüler U14 männlich
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705800368 FRANZ David 2002 14.05.2002 WSV Übersaxen 1       46,94 1       41.15       49.16     1:30,31 7     1:07,10 1       47,69 1       42,24 1       44,90 100 100 36 100 100 100 536 400

2 704000227 MARTE Günther 2003 22.04.2003 SV Zwischenwasser z z 2       44.33       52.51     1:36,84 4     1:04,33 2       49,77 4       47,50 2       47,90 80 50 80 50 80 340 290

2 704401727 ENTNER Dario 2003 14.08.2003 SK Rankweil 2       47,94 4       44.79       52.93     1:37,72 2     1:03,50 4       50,39 2       47,08 4       48,30 80 50 80 50 80 50 390 290

4 703100216 AMANN Lukas 2002 14.07.2002 SV Gisingen 3       50,47 5       45.42       53.62     1:39,04 1     1:01,54 3       50,37 16     1:04,87 3       47,91 60 45 100 60 15 60 340 280

5 705300797 MEIER Hannes 2003 05.02.2003 WSV Nofels 7       51,50 3       45.25       52.35     1:37,60 3     1:03,80 5       51,80 3       47,31 5       48,45 36 60 60 45 60 45 306 225

6 705800386 BREUSS Linus 2002 27.07.2002 WSV Übersaxen 5       50,97 8       46.76       54.74     1:41,50 19     1:44,98 8       52,09 5       48,34 6       49,32 45 32 12 32 45 40 206 162

7 704401572 KNÜNZ Adrian 2003 08.08.2003 SK Rankweil 11       53,76 19       52.06     1:10.38     2:02,44 5     1:07,05 9       54,60 8       52,05 8       51,00 24 12 45 29 32 32 174 138

8 706800822 KAUFMANN Noah 2003 12.01.2003 SV Tosters 9       52,79 6       45.48       53.89     1:39,37 8     1:07,31 14       55,29 9       52,61 13       53,43 29 40 32 18 29 20 168 130

9 704800406 FLEISCH Simon 2002 25.12.2002 SV Sulz - Röthis 10       53,22 12       45.45       56.99     1:42,44 5     1:07,05 13       55,06 17     1:24,12 7       49,82 26 22 45 20 14 36 163 129

10 705300876 OEHRY Manuel 2003 09.09.2003 WSV Nofels 6       51,47 10       46.62       55.60     1:42,22 12     1:08,20 6       52,04 s s s s 40 26 22 40 128 128

11 708400725 SCHÖCH Matthias 2003 21.05.2003 WSV Fellengatter s s 11       47.65       54.63     1:42,28 10     1:07,72 s s 6       50,10 9       51,41 24 26 40 29 119 119

12 704800545 BENTELE Marco 2003 25.01.2003 SV Sulz - Röthis 8       52,08 13       47.50       55.20     1:42,70 14     1:09,10 10       54,65 11       53,29 11       52,09 32 20 18 26 24 24 144 106

12 708400779 HOFHERR Andreas 2003 27.12.2003 WSV Fellengatter 13       54,18 14       48.12       56.00     1:44,12 13     1:08,23 11       54,72 7       51,04 10       51,62 20 18 20 24 36 26 144 106

14 704401732 WINDER Florian 2003 02.06.2003 SK Rankweil 14       54,86 9       45.99       56.20     1:42,19 11     1:08,06 15       56,14 z z 15       54,67 18 29 24 16 16 103 87

15 708400778 HOFHERR Johannes 2002 12.04.2002 WSV Fellengatter 4       50,78  --- --- ---  --- 7       52,06 s s s s 50 36 86 86

16 703100231 BARBISCH Leon 2002 07.07.2002 SV Gisingen 12       54,06 s s 0 s          z z 12       54,82 12       53,85 14       53,69 22 22 22 18 84 84

17 704000277 NETTINGER Moritz 2003 27.01.2003 SV Zwischenwasser  --- 7       45.92       53.81     1:39,73 s s  --- 10       53,16 17     1:20,58 36 26 14 76 76

18 705700369 PLODER Florian 2003 10.09.2003 SV Tisis 15       54,88 15       47.77       56.46     1:44,23 18     1:29,95 16       56,35 13       54,03 12       52,94 16 16 13 15 20 22 102 74

19 705700305 SURBERG Finn Anaklet 2002 09.08.2002 SV Tisis  --- z z 0 z          9     1:07,34  --- 14       55,25 16       56,36 29 18 15 62 62

20 706800827 VESTER Tobias 2003 14.10.2003 SV Tosters 18     1:35,17 17       50.95       59.05     1:50,00 16     1:11,31 18       59,66  ---  --- 13 14 15 13 55 55

20 705700309 UNVERZAGT Jonas 2002 11.04.2002 SV Tisis 17       58,49 18       51.07     1:00.75     1:51,82 s s 19       59,95 15       58,59 d d 14 13 12 16 55 55

22 705700284 BIRNBAUMER Simon 2002 17.10.2002 SV Tisis 16       58,23  --- --- --- 17     1:12,14 17       59,60  ---  --- 15 14 14 43 43

23 705800387 HUBER Moritz 2002 06.07.2002 WSV Übersaxen  --- 16       48.60       58.23     1:46,83 15     1:09,72  --- s s s s 15 16 31 31
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SCO-CUP 2015-2016 Schüler - Jugend

Schüler U16 weiblich
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 702200236 PETER Cathrin 2000 26.04.2000 SV Fraxern 1       48,01 2       41.09       50.16     1:31,25 1       59,52 1       48,21 1       45,82 1       45,84 100 80 100 100 100 100 580 400

2 720000202 PRUGGER Kathrin 2001 11.05.2001 SC Klaus-Weiler 2       48,64 6       43.33       53.74     1:37,07 4     1:02,77 2       48,98 2       48,28 3       47,45 80 40 50 80 80 60 390 300

3 708400696 SCHÖCH Franziska 2000 31.07.2000 WSV Fellengatter 3       48,70 4       42.74       52.06     1:34,80 2     1:01,39 3       49,01 3       48,93 2       47,38 60 50 80 60 60 80 390 280

4 706800700 WALSER Anna Maria 2000 12.05.2000 SV Tosters 6       51,09 5       42.94       52.58     1:35,52 3     1:02,06 4       51,80 7       50,69 6       49,88 40 45 60 50 36 40 271 195

5 704401571 KNÜNZ Sophia 2001 09.11.2001 SK Rankweil 4       50,48 8       44.46       54.07     1:38,53 6     1:05,34 6       52,99 5       49,56 5       49,09 50 32 40 40 45 45 252 180

6 703100211 GMEINER Selina 2000 09.02.2000 SV Gisingen  --- 3       42.70       50.53     1:33,23 s s  --- 4       49,36 4       48,51 60 50 50 160 160

7 705300709 STÜTLER Katharina 2001 29.03.2001 WSV Nofels 4       50,48 12       45.91       56.75     1:42,66 s s 5       52,72 8       50,93 8       51,56 50 22 45 32 32 181 159

8 705800373 PRENN Anna Lena 2000 29.09.2000 WSV Übersaxen 8       52,16 7       45.02       53.47     1:38,49 5     1:05,11 7       53,26 9       51,12 9       52,48 32 36 45 36 29 29 207 149

9 705300820 LANGER Melanie 2001 18.06.2001 WSV Nofels 9       52,73 9       44.70       55.88     1:40,58 7     1:05,62 11       56,42 6       50,06 7       50,26 29 29 36 24 40 36 194 141

10 704000228 MARTE Anna 2001 21.06.2001 SV Zwischenwasser 7       52,11 11       47.39       55.03     1:42,42 12     1:09,22 8       53,71 11       57,48 10       53,41 36 24 22 32 24 26 164 118

11 708000413 SCHMID Lea Sofie 2001 12.09.2001 SV Laterns 11       53,69 10       46.95       55.27     1:42,22 10     1:07,37 9       53,92  ---  --- 24 26 26 29 105 105

12 704401705 KECKEIS Chantalle Chiara2001 02.08.2001 SK Rankweil s s 1       41.10       48.90     1:30,00 s s s s s s s s 100 100 100

13 705700330 PERISUTTI Isabella 2001 11.11.2001 SV Tisis 10       52,86 14       46.23       57.60     1:43,83 9     1:07,34 10       54,43 s s s s 26 18 29 26 99 99

14 708000403 DESCHLER Lisa 2001 18.06.2001 SV Laterns 12       55,61 15       48.75       57.19     1:45,94 8     1:06,90 12       56,89  ---  --- 22 16 32 22 92 92

15 704401726 ENTNER Aileen 2001 15.11.2001 SK Rankweil s s s       48.96 s s          13     1:10,37 s s 10       56,71 11       54,55 20 26 24 70 70

16 708000481 REISCH Cornelia 2000 17.03.2000 SV Laterns  --- 13       46.35       56.35     1:42,70 11     1:07,67  ---  ---  --- 20 24 44 44

17 705800358 HUBER Hannah 2000 05.04.2000 WSV Übersaxen  --- s s 0 s          14     1:10,54  --- s s s s 18 18 18

Schüler U16 männlich
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 720000188 LUSSNIG Nicolas 2001 20.05.2001 SC Klaus-Weiler s s 1       39.66       48.43     1:28,09 1       57,10 s s 1       41,40 1       41,82 100 100 100 100 400 400

2 705300796 MEIER David 2001 02.06.2001 WSV Nofels 1       44,96 2       41.55       49.12     1:30,67 2       58,78 1       46,48 3       44,25 3       44,41 100 80 80 100 60 60 480 360

3 705800342 MAIER Björn 2001 15.02.2001 WSV Übersaxen 3       47,73 4       41.82       50.05     1:31,87 6     1:00,64 4       48,27 2       43,39 2       43,64 60 50 40 50 80 80 360 270

4 704401510 REITER Moritz 2001 17.01.2001 SK Rankweil 4       48,08 3       41.57       49.67     1:31,24 3       59,10 2       47,34 s s s s 50 60 60 80 250 250

5 704401754 BERTHOLD Linus 2000 06.06.2000 SK Rankweil 2       47,30 s s 0 s          4       59,54 3       48,12 4       44,77 4       44,73 80 50 60 50 50 290 240

6 704000248 SIEGL Luca 2001 14.12.2001 SV Zwischenwasser 5       48,91 6       43.15       51.67     1:34,82 7     1:02,28 5       49,52 d d 5       45,91 45 40 36 45 45 211 175

6 703100206 GLÜCK Jonas 2000 28.10.2000 SV Gisingen  --- 5       42.11       52.37     1:34,48 5     1:00,15  --- 5       47,05 6       46,44 45 45 45 40 175 175

8 708400724 KRISTA Clemens 2000 15.05.2000 WSV Fellengatter 6       49,83  --- --- --- 8     1:03,45 6       49,96 6       47,16 7       47,46 40 32 40 40 36 188 156

9 705800360 LINS Gregor 2000 12.01.2000 WSV Übersaxen 7       51,20 7       43.74       52.20     1:35,94 9     1:03,59 9       52,53 8       48,16 8       48,41 36 36 29 29 32 32 194 136

10 704000278 NETTINGER Felix 2001 24.06.2001 SV Zwischenwasser 9       52,04 8       44.70       51.99     1:36,69 s s 7       50,98 7       47,70 9       48,50 29 32 36 36 29 162 133

11 703100208 REDERER Mathias 2001 19.10.2001 SV Gisingen 8       51,44 z z 0 z          10     1:03,72 8       52,48 9       49,02 z z 32 26 32 29 119 119

12 705700357 GEIGER Vinzenz 2001 01.06.2001 SV Tisis 10       52,10 9       46.87       54.81     1:41,68 12     1:06,02 10       53,50 12       52,52 12       54,00 26 29 22 26 22 22 147 103

13 705300826 SCHMID Vinzent 2001 24.05.2001 WSV Nofels 11       55,02 10       46.30       56.43     1:42,73 11     1:05,81 11       55,04 13       53,84 11       53,14 24 26 24 24 20 24 142 98

14 704000229 MATTLE Michael 2001 03.12.2001 SV Zwischenwasser s s 11       50.83       52.27     1:43,10 s s s s 10       49,34 10       50,88 24 26 26 76 76

15 705700429 KÖRPE Dominic 2001 27.02.2001 SV Tisis  --- 12       46.71       58.01     1:44,72  ---  --- 14       55,80 z z 22 18 40 40

16 706800693 FORSTNER Markus 2000 16.12.2000 SV Tosters  ---  --- --- --- s s  --- 11       51,85 z z 24 24 24

17 708000424 BICKEL Adrian 2001 25.04.2001 SV Laterns  --- 13       48.79     1:00.75     1:49,54 s s  ---  ---  --- 20 20 20
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SCO-CUP 2015-2016 Schüler - Jugend

Jugend U18 weiblich
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 722300072 SCHEYER Julia 1999 06.08.1999 WSV Koblach 2       48,17 1       40.69       49.10     1:29,79 1       58,65 1       48,78 2       45,19 2       44,37 80 100 100 100 80 80 540 380

1 720000191 MECHTI Adina 1998 12.03.1998 SC Klaus-Weiler 1       46,62 2       40.57       50.21     1:30,78 2       58,91 s s 1       44,36 1       43,95 100 80 80 100 100 460 380

3 703100203 REDERER Nadine 1999 04.01.1999 SV Gisingen 7       52,60  --- --- --- 3     1:00,78 2       50,73 4       48,70 4       48,95 36 60 80 50 50 276 240

4 704000207 HALLER Kathrin 1999 05.06.1999 SV Zwischenwasser 3       48,69 3       43.81       52.36     1:36,17 4     1:03,58 3       51,14  ---  --- 60 60 50 60 230 230

5 709000357 MARTIN Nina 1999 09.10.1999 SV Götzis 4       49,42 4       44.03       52.21     1:36,24 5     1:03,79 4       51,19 3       48,59 3       47,73 50 50 45 50 60 60 315 220

6 705800304 VOGT Magdalena 1998 26.02.1998 WSV Übersaxen 5       51,38 6       45.87       54.00     1:39,87 8     1:05,53 5       53,01 s s s s 45 40 32 45 162 162

6 704401576 GEIGER Elisa 1999 12.12.1999 SK Rankweil 8       52,73 7       47.53       56.58     1:44,11 9     1:10,83 7       54,03 5       52,09 5       51,76 32 36 29 36 45 45 223 162

8 704401910 OBERHAUSER Christa 1998 23.11.1998 SK Rankweil 6       52,38 8       47.88       56.67     1:44,55 7     1:04,85 6       53,26 6       53,24 6       54,27 40 32 36 40 40 40 228 160

9 705800333 HARTMANN Selin 1999 28.11.1999 WSV Übersaxen 9       52,99 5       45.11       53.40     1:38,51 6     1:04,64 8       54,78 7       55,78 7       55,92 29 45 40 32 36 36 218 157

Jugend U18 männlich 
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705800303 HUBER Andre 1998 08.12.1998 WSV Übersaxen 1       44,98 1       39.36       47.43     1:26,79 1       56,96 1       46,42 2       42,72 1       41,95 100 100 100 100 80 100 580 400

2 705800343 FRANZ Samuel 1999 15.05.1999 WSV Übersaxen 3       47,11 2       39.48       48.75     1:28,23 z z 3       48,00 1       42,52 2       43,66 60 80 60 100 80 380 320

3 703100197 UGLIRSCH Thomas 1998 18.10.1998 SV Gisingen d d 4       41.05       52.01     1:33,06 3       59,17 12       56,20 3       42,78 3       43,74 50 60 22 60 60 252 230

4 704401477 SCHWARZMANN Martin 1999 19.09.1999 SK Rankweil 2       46,93 z z 0 z          4       59,94 4       48,48 5       44,82 5       45,59 80 50 50 45 45 270 225

5 708000397 KLEMENC Justin 1999 17.05.1999 SV Laterns 4       47,88 3       40.52       49.83     1:30,35 5     1:00,36 5       48,71  ---  --- 50 60 45 45 200 200

6 708400618 HELD Benjamin 1999 27.05.1999 WSV Fellengatter z z  --- --- --- 2       58,04 2       47,43  ---  --- 80 80 160 160

7 705700260 SURBERG Tristan 1999 19.05.1999 SV Tisis 6       48,78 8       45.83       52.20     1:38,03 s s 7       49,88 4       44,55 d d 40 32 36 50 158 158

8 705700230 GOHM Marcel 1998 27.09.1998 SV Tisis 5       48,16 6       44.49       51.18     1:35,67 7     1:01,76 z z z z 7       47,09 45 40 36 36 157 157

9 705800337 LINS Niklas 1998 15.12.1998 WSV Übersaxen 8       49,83 5       41.67       52.08     1:33,75 6     1:01,45 8       49,99 8       48,26 9       48,30 32 45 40 32 32 29 210 149

10 705700244 KLEINDIENST Fabian 1998 11.05.1998 SV Tisis 12       52,93 s s 0 s          z z 6       48,75 7       46,01 4       45,36 22 40 36 50 148 148

11 705800341 MAIER Andre 1999 28.08.1999 WSV Übersaxen d d 7       43.04       52.82     1:35,86  --- 11       53,78 6       45,22 6       45,73 36 24 40 40 140 140

12 705800357 BREUSS Felix 1999 01.12.1999 WSV Übersaxen 10       50,97 z       43.70 z z          9     1:02,12 13     1:25,88 9       48,36 8       47,39 26 29 20 29 32 136 116

13 705300778 WINKLER Dominik 1998 30.06.1998 WSV Nofels 9       50,13  --- --- --- 10     1:03,07 9       51,79  ---  --- 29 26 29 84 84

14 708000415 BREUSS Siviard 1999 13.03.1999 SV Laterns 11       51,18  --- --- --- 8     1:01,83 10       52,37  ---  --- 24 32 26 82 82

15 706800696 GETZNER Christoph 1998 03.12.1998 SV Tosters 13       56,68 z       47.70 z z          11     1:10,26 z z  ---  --- 20 24 44 44

16 705700395 BASTIGKEIT Moritz 1999 30.12.1999 SV Tisis 7       49,77  --- --- --- s s z z  ---  --- 36 36 36
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SCO-CUP 2015-2016 Schüler - Jugend

Jugend U21 + Allg weiblich 
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 722300071 SCHEYER Alexandra 1996 04.07.1996 WSV Koblach 1       44,92 1       39.05       47.36     1:26,41 1       57,45 1       46,21 1       42,77 1       41,84 100 100 100 100 100 100 600 400

2 722300038 JENNI Chiara 1995 05.07.1995 WSV Koblach 2       46,51 2       41.36       49.47     1:30,83 2       59,07 2       48,10 2       45,75 2       44,84 80 80 80 80 80 80 480 320

3 704000196 HALLER Anna Vera 1994 23.06.1994 SV Zwischenwasser 4       49,64 3       44.19       54.20     1:38,39 3     1:05,02 4       52,23 s s s s 50 60 60 50 220 220

4 705800287 FRANZ Larissa 1997 15.05.1997 WSV Übersaxen 6       53,84 4       44.86       54.68     1:39,54 6     1:07,32 5       53,82  ---  --- 40 50 40 45 175 175

5 705300748 WINKLER Samantha 1996 10.04.1996 WSV Nofels 5       51,94  --- --- --- 4     1:05,48 6       54,36  ---  --- 45 50 40 135 135

6 705700229 GOHM Miriam 1996 00.01.1900 SV Tisis 3       49,40  --- --- ---  --- 3       51,48  ---  --- 60 60 120 120

7 700200156 Eß Maura 1997 05.10.1997 SV Altenstadt  ---  --- --- --- 5     1:06,32  ---  ---  --- 45 45 45

Jugend U21 + Allg männlich 
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705800256 VOGT Niklas 1993 28.03.1993 WSV Übersaxen 3       48,75 1       42.10       50.45     1:32,55 3       58,31 2       47,95 1       43,45 2       44,58 60 100 60 80 100 80 480 360

2 722300039 JENNI Fabio 1997 08.09.1997 WSV Koblach 1       45,62 d d 0 d          5       59,40 1       47,27 4       43,95 1       43,86 100 45 100 50 100 395 350

3 709000283 OBERHAUSER Lucas 1997 29.06.1997 SV Götzis 2       48,72 2       43.56       52.19     1:35,75 6       59,62 5       50,32 5       46,33 4       46,89 80 80 40 45 45 50 340 255

4 705300653 MEIER Christian 1996 27.09.1996 WSV Nofels s s s s 0 s          1       58,11 s s 2       43,58 3       46,16 100 80 60 240 240

5 705800332 FUJS Manuel 1996 08.04.1996 WSV Übersaxen 4       48,95 z       40.71 z z          4       59,11 z z 3       43,81 d d 50 50 60 160 160

6 705900216 LÄNGLE Simon 1994 31.01.1994 SV Viktorsberg 5       49,01 s s 0 s          s s 3       49,62  ---  --- 45 60 105 105

7 705300698 LAMPERT Lucas 1995 00.01.1900 WSV Nofels 6       49,09  --- --- ---  --- 4       50,21  ---  --- 40 50 90 90

8 704000200 HALLER Christoph 1996 14.01.1996 SV Zwischenwasser  ---  --- --- --- 2       58,28  --- s s s s 80 80 80

9 704401525 KOPF Philipp 1996 08.01.1996 SK Rankweil s s 3       41.89       58.93     1:40,82  --- s s  ---  --- 60 60 60

10 708000267 MATT Jochen 1989 18.09.1989 SV Laterns  ---  --- --- --- 7     1:00,00  ---  ---  --- 36 36 36

11 704401429 KECKEIS Hannes 1996 29.03.1996 SK Rankweil  --- z       41.41 z z           ---  ---  ---  --- 0 0

11 708000423 NESENSOHN Dagobert 1989 21.08.1989 SV Laterns  ---  --- --- --- z z  ---  ---  --- 0 0
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SCO-CUP 2015-2016 Schüler - Jugend

CUP Jugend U18+U21+Allg weiblich Rang händisch eingetragen

Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 722300071 SCHEYER Alexandra 1996 04.07.1996 WSV Koblach 1       44,92 1       39.05       47.36     1:26,41 1       57,45 1       46,21 1       42,77 1       41,84 100 100 100 100 100 100 600 400

2 722300072 SCHEYER Julia 1999 06.08.1999 WSV Koblach 4       48,17 2       40.69       49.10     1:29,79 2       58,65 3       48,78 3       45,19 3       44,37 50 80 80 60 60 60 390 280

2 720000191 MECHTI Adina 1998 12.03.1998 SC Klaus-Weiler 3       46,62 3       40.57       50.21     1:30,78 3       58,91 s 2       44,36 2       43,95 60 60 60 80 80 340 280

4 722300038 JENNI Chiara 1995 05.07.1995 WSV Koblach 2       46,51 4       41.36       49.47     1:30,83 4       59,07 2       48,10 4       45,75 4       44,84 80 50 50 80 50 50 360 260

5 703100203 REDERER Nadine 1999 04.01.1999 SV Gisingen 12       52,60 --- --- --- 5     1:00,78 4       50,73 6       48,70 6       48,95 22 45 50 40 40 197 175

5 704000207 HALLER Kathrin 1999 05.06.1999 SV Zwischenwasser 5       48,69 5       43.81       52.36     1:36,17 6     1:03,58 5       51,14 --- --- 45 45 40 45 175 175

7 709000357 MARTIN Nina 1999 09.10.1999 SV Götzis 7       49,42 6       44.03       52.21     1:36,24 7     1:03,79 6       51,19 5       48,59 5       47,73 36 40 36 40 45 45 242 170

8 704000196 HALLER Anna Vera 1994 23.06.1994 SV Zwischenwasser 8       49,64 7       44.19       54.20     1:38,39 10     1:05,02 8       52,23 s s 32 36 26 32 126 126

9 705800333 HARTMANN Selin 1999 28.11.1999 WSV Übersaxen 14       52,99 8       45.11       53.40     1:38,51 8     1:04,64 14       54,78 9       55,78 9       55,92 18 32 32 18 29 29 158 122

10 704401910 OBERHAUSER Christa 1998 23.11.1998 SK Rankweil 11       52,38 12       47.88       56.67     1:44,55 9     1:04,85 10       53,26 8       53,24 8       54,27 24 22 29 26 32 32 165 119

11 704401576 GEIGER Elisa 1999 12.12.1999 SK Rankweil 13       52,73 11       47.53       56.58     1:44,11 15     1:10,83 12       54,03 7       52,09 7       51,76 20 24 16 22 36 36 154 118

12 705800304 VOGT Magdalena 1998 26.02.1998 WSV Übersaxen 9       51,38 10       45.87       54.00     1:39,87 12     1:05,53 9       53,01 s s 29 26 22 29 106 106

13 705800287 FRANZ Larissa 1997 15.05.1997 WSV Übersaxen 15       53,84 9       44.86       54.68     1:39,54 14     1:07,32 11       53,82 --- --- 16 29 18 24 87 87

14 705700229 GOHM Miriam 1996 00.01.1900 SV Tisis 6       49,40 --- --- --- --- 7       51,48 --- --- 40 36 76 76

15 705300748 WINKLER Samantha 1996 10.04.1996 WSV Nofels 10       51,94 --- --- --- 11     1:05,48 13       54,36 --- --- 26 24 20 70 70

16 700200156 Eß Maura 1997 05.10.1997 SV Altenstadt --- --- --- --- 13     1:06,32 --- --- --- 20 20 20

CUP Jugend U18+U21+Allg männlich Rang händisch 

Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705800303 HUBER Andre 1998 08.12.1998 WSV Übersaxen 1       44,98 1       39.36       47.43     1:26,79 1       56,96 1       46,42 2       42,72 1       41,95 100 100 100 100 80 100 580 400

2 705800343 FRANZ Samuel 1999 15.05.1999 WSV Übersaxen 4       47,11 2       39.48       48.75     1:28,23 z 5       48,00 1       42,52 2       43,66 50 80 45 100 80 355 310

3 722300039 JENNI Fabio 1997 08.09.1997 WSV Koblach 2       45,62 d 0 d          8       59,40 2       47,27 7       43,95 4       43,86 80 32 80 36 50 278 246

4 703100197 UGLIRSCH Thomas 1998 18.10.1998 SV Gisingen d 5       41.05       52.01     1:33,06 7       59,17 17       56,20 3       42,78 3       43,74 45 36 14 60 60 215 201

5 705800256 VOGT Niklas 1993 28.03.1993 WSV Übersaxen 8       48,75 4       42.10       50.45     1:32,55 5       58,31 4       47,95 4       43,45 5       44,58 32 50 45 50 50 45 272 195

6 704401477 SCHWARZMANN Martin 1999 19.09.1999 SK Rankweil 3       46,93 z 0 z          10       59,94 6       48,48 9       44,82 7       45,59 60 26 40 29 36 191 165

7 708000397 KLEMENC Justin 1999 17.05.1999 SV Laterns 5       47,88 3       40.52       49.83     1:30,35 12     1:00,36 7       48,71 --- --- 45 60 22 36 163 163

8 708400618 HELD Benjamin 1999 27.05.1999 WSV Fellengatter z --- --- --- 2       58,04 3       47,43 --- --- 80 60 140 140

9 705300653 MEIER Christian 1996 27.09.1996 WSV Nofels s s 0 s          3       58,11 s 5       43,58 9       46,16 60 45 29 134 134

10 709000283 OBERHAUSER Lucas 1997 29.06.1997 SV Götzis 7       48,72 8       43.56       52.19     1:35,75 9       59,62 13       50,32 12       46,33 10       46,89 36 32 29 20 22 26 165 123

11 705700230 GOHM Marcel 1998 27.09.1998 SV Tisis 6       48,16 7       44.49       51.18     1:35,67 14     1:01,76 z z 11       47,09 40 36 18 24 118 118

12 705700260 SURBERG Tristan 1999 19.05.1999 SV Tisis 9       48,78 10       45.83       52.20     1:38,03 s 10       49,88 8       44,55 d 29 26 26 32 113 113

13 705700244 KLEINDIENST Fabian 1998 11.05.1998 SV Tisis 18       52,93 s 0 s          z 8       48,75 11       46,01 6       45,36 13 32 24 40 109 109

14 705800332 FUJS Manuel 1996 08.04.1996 WSV Übersaxen 10       48,95       40.71 z z          6       59,11 z 6       43,81 d 26 40 40 106 106

15 705800337 LINS Niklas 1998 15.12.1998 WSV Übersaxen 14       49,83 6       41.67       52.08     1:33,75 13     1:01,45 11       49,99 13       48,26 13       48,30 18 40 20 24 20 20 142 104

16 705800341 MAIER Andre 1999 28.08.1999 WSV Übersaxen d 9       43.04       52.82     1:35,86 --- 16       53,78 10       45,22 8       45,73 29 15 26 32 102 102

17 705800357 BREUSS Felix 1999 01.12.1999 WSV Übersaxen 16       50,97       43.70 z z          16     1:02,12 18     1:25,88 14       48,36 12       47,39 15 15 13 18 22 83 70

18 705900216 LÄNGLE Simon 1994 31.01.1994 SV Viktorsberg 11       49,01 s 0 s          s 9       49,62 --- --- 24 29 53 53

19 704000200 HALLER Christoph 1996 14.01.1996 SV Zwischenwasser --- --- --- --- 4       58,28 --- s s 50 50 50

20 705300778 WINKLER Dominik 1998 30.06.1998 WSV Nofels 15       50,13 --- --- --- 17     1:03,07 14       51,79 --- --- 16 14 18 48 48

21 708000415 BREUSS Siviard 1999 13.03.1999 SV Laterns 17       51,18 --- --- --- 15     1:01,83 15       52,37 --- --- 14 16 16 46 46

22 705300698 LAMPERT Lucas 1995 00.01.1900 WSV Nofels 12       49,09 --- --- --- --- 12       50,21 --- --- 22 22 44 44

23 706800696 GETZNER Christoph 1998 03.12.1998 SV Tosters 19       56,68       47.70 z z          18     1:10,26 z --- --- 12 13 25 25

24 708000267 MATT Jochen 1989 18.09.1989 SV Laterns --- --- --- --- 11     1:00,00 --- --- --- 24 24 24

24 704401525 KOPF Philipp 1996 08.01.1996 SK Rankweil s 11       41.89       58.93     1:40,82 --- s --- --- 24 24 24

26 705700395 BASTIGKEIT Moritz 1999 30.12.1999 SV Tisis 13       49,77 --- --- --- s z --- --- 20 20 20

27 704401429 KECKEIS Hannes 1996 29.03.1996 SK Rankweil ---       41.41 z z          --- --- --- --- 0 0

27 708000423 NESENSOHN Dagobert 1989 21.08.1989 SV Laterns --- --- --- --- z --- --- --- 0 0
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